2

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 28.12.2020                                                      № 173
станица  Новопластуновская

Об отмене постановлений администрации Новопластуновского
сельского поселения Павловского района

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 14 сентября 2018 года № 128 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета Новопластуновского сельского поселения Павловского района», постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 марта 2019 года № 30 «О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 14 сентября 2018 года № 128 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета Новопластуновского сельского поселения Павловского района»», постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 июня 2020 года № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 14 сентября 2018 года № 128 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг из бюджета Новопластуновского сельского поселения Павловского района»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловский район                                                              А.П.Клименко